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Luftgewehr, Luftpistole und LP5, Laufende Scheibe 
 
Wels, am 14. – 17. April 2011 
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ÖM 2011 Luftpistole Wels

Jugend 1 w 17.04.2011 13:24

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (662) Kolb Angelika St - PSV Leoben 96 87 183( 6)

2 (679) Vidrut Doris St - Brucker SV 89 92 181( 2)

3 (651) Fabiani Michelle St - SSV Bad Gleichenberg 89 84 173( 2)

4 (609) Koinig Denise V - USS Dornbirn 86 84 170( 2)

5 (541) Steinbrückner Rosa OÖ - SC Offenhausen 82 77 159( 0)

6 (612) Marte Elena V - USV Koblach 75 76 151( 0)

7 (542) Steinmetz Michelle OÖ - Freistadt 71 68 139( 0)
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ÖM 2011 Luftpistole Wels

Jugend 1 m 17.04.2011 13:23

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (440) Brousek Ferdinand NÖ - SG Baden 95 96 191( 5)

2 (606) Hengsberger Lukas V - USS Dornbirn 97 93 190( 5)

3 (655) Graf Lukas St - SSV Bad Gleichenberg 90 98 188( 4)

4 (441) Buchriegler Philipp NÖ - SV Hohenau 93 91 184( 6)

5 (527) Lorenz Florian OÖ - SC Offenhausen 87 89 176( 0)

6 (443) Eenink Maximilian NÖ - Union SHSV 87 85 172( 0)

7 (6) Reiter Klaus B - SSV Lackendorf 90 81 171( 3)

8 (648) Bergmann Lukas St - SV Enzian Spital 86 85 171( 1)

9 (668) Lebitsch Michael St - TUS Fehring 84 84 168( 2)

10 (9) Mayer Julian B - SSZ Burgenland Nord 84 78 162( 0)

11 (419) Weinek Leo B - ASKÖ Burgenland Süd 74 78 152( 2)

12 (491) Bauer Alexander OÖ - SC Offenhausen 78 74 152( 0)

13 (7) Weber Christoph B - ASKÖ Burgenland Süd 94 28 122( 2)
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ÖM 2011 Luftpistole Wels

Jugend 1 m 17.04.2011 13:31

Platz SNr Name Serien Total

1 Niederösterreich 547(11)

(440) Brousek Ferdinand 95 96 191( 5)

(441) Buchriegler Philipp 93 91 184( 6)

(443) Eenink Maximilian 87 85 172( 0)

2 Steiermark 527( 7)

(655) Graf Lukas 90 98 188( 4)

(648) Bergmann Lukas 86 85 171( 1)

(668) Lebitsch Michael 84 84 168( 2)

3 Burgenland 508( 8)

(7) Weber Christoph 94 91 185( 3)

(6) Reiter Klaus 90 81 171( 3)

(419) Weinek Leo 74 78 152( 2)

4 Oberösterreich 176( 0)

(527) Lorenz Florian 87 89 176( 0)
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ÖM 2011 Luftpistole Wels

Jugend 2 w 17.04.2011 12:19

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (652) Frei Alexandra St - SV Knittelfeld 83 88 171( 1)

2 (650) Eisler Theresa St - TUS Fehring 77 89 166( 2)

3 (580) Neuner Michelle T - SG Fliess 79 79 158( 0)

4 (710) Wildmann Bettina K - SSV-Sponheim 78 79 157( 1)

5 (615) Mößlang Hannah V - USG Lustenau 82 74 156( 0)

6 (515) Hollaus Julia OÖ - SC Offenhausen 63 72 135( 0)

7 (536) Rammerstorfer Jana OÖ - SC Offenhausen 68 52 120( 0)
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ÖM 2011 Luftpistole Wels

Jugend 2 m 17.04.2011 12:23

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (663) Kolland Andreas St - SV Knittelfeld 91 87 178( 0)

2 (459) Kral Daniel NÖ - SV Hohenau 89 88 177( 1)

3 (417) Weber Anian B - SSZ Burgenland Nord 85 92 177( 0)

4 (393) De La Vega Alejandro B - SSZ Burgenland Nord 79 88 167( 1)

5 (647) Bauer Timon St - TUS Fehring 84 79 163( 0)

6 (583) Prommegger Lukas T - SG Mieming 81 81 162( 0)

7 (454) Huber Christoph NÖ - Union SHSV 83 78 161( 1)

8 (628) Tiefenthaler Christoph V - SG Satteins 78 82 160( 0)

9 (669) Leitgeb Marcel St - SSV Bad Gleichenberg 79 78 157( 0)

10 (465) Oelmann Florian NÖ - SV Priv. Gresten 78 76 154( 0)

11 (613) Meier Markus V - SG Nenzing 76 76 152( 0)

12 (598) Larcher Fabian V - USG Bludenz/Bürs 75 74 149( 0)

13 (566) File Sandro T - SG Fliess 68 79 147( 1)

14 (442) Döller Alexander NÖ - SV Klausen-Leopoldsdorf 68 74 142( 0)

15 (709) Golez Raphael K - SV Raiba Lavamünd 68 69 137( 0)

16 (468) Prettenhofer Lukas NÖ - SG Baden 55 64 119( 0)
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ÖM 2011 Luftpistole Wels

Jugend 2 m 17.04.2011 12:26

Platz SNr Name Serien Total

1 Steiermark 498( 0)

(663) Kolland Andreas 91 87 178( 0)

(647) Bauer Timon 84 79 163( 0)

(669) Leitgeb Marcel 79 78 157( 0)

2 Niederösterreich 492( 2)

(459) Kral Daniel 89 88 177( 1)

(454) Huber Christoph 83 78 161( 1)

(465) Oelmann Florian 78 76 154( 0)

3 Vorarlberg 461( 0)

(628) Tiefenthaler Christoph 78 82 160( 0)

(613) Meier Markus 76 76 152( 0)

(598) Larcher Fabian 75 74 149( 0)

4 Tirol 309( 1)

(583) Prommegger Lukas 81 81 162( 0)

(566) File Sandro 68 79 147( 1)
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ÖM 2011 Luftpistole Wels

Jungschützinnen 17.04.2011 10:51

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (593) Abdel Dayem Amira V - HSG Bregenz 94 83 88 88 353( 3)

2 (471) Sattler Katharina NÖ - SV Klausen-Leopoldsdorf 88 85 85 90 348( 5)

3 (603) Gwehenberger Katharina V - Pol SV 83 85 87 85 340( 4)

4 (488) Antesner Lisa OÖ - Puchheim 88 81 75 85 329( 2)

5 (497) Brunner Nicole OÖ - SC Offenhausen 80 76 74 84 314( 0)
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ÖM 2011 Luftpistole Wels

Jungschützen 17.04.2011 11:05

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (587) Schiestl Lukas T - SG Fügenberg 96 91 94 93 374( 9)

2 (634) Fröhlich Michael W - USV 21 91 89 93 92 365( 4)

3 (502) Felbermair Dominik OÖ - SC Offenhausen 88 90 91 91 360( 4)

4 (484) Writzmann Philipp NÖ - SG Baden 94 84 91 91 360( 3)

5 (429) Kaltenegger Kevin K - SSV-Sponheim 90 92 88 88 358( 8)

6 (576) Mallaun Hubert T - SG See 92 90 86 89 357( 2)

7 (572) Jungmann Stefan T - SG Erl 92 85 85 92 354( 7)

8 (611) Lisch Stefan V - SG Satteins 84 86 90 90 350( 4)

9 (708) Schüttelkopf Philipp K - SSV-Sponheim 82 92 88 87 349( 4)

10 (530) Mitterbauer Alexander OÖ - Uttendorf 83 88 89 88 348( 6)

11 (649) Duthaler Andreas St - SSV Bad Gleichenberg 89 83 89 87 348( 4)

12 (455) Husz Martin NÖ - SSV Blumau 78 92 86 88 344( 4)

13 (711) Grünberger Robert K - SSV-Sponheim 84 81 88 89 342( 3)

14 (621) Rundel Roman V - SG Satteins 85 92 83 81 341( 1)

15 (573) Lamplmayr Lukas T - SG Münster 88 83 85 84 340( 1)

16 (508) Grubauer Nico OÖ - Freistadt 84 83 79 90 336( 2)

17 (450) Gugler Daniel NÖ - SV Gänserndorf 83 84 86 80 333( 2)

18 (528) Lorenz Roland OÖ - SC Offenhausen 79 81 83 89 332( 1)

19 (562) Baumann Lukas T - SG Münster 86 88 82 68 324( 3)

20 (616) Nesensohn David V - USG Gisingen 78 83 80 81 322( 4)

21 (607) Marte Simon V - USV Koblach 73 83 84 71 311( 2)

22 (510) Gruber Sebastian OÖ - SC Offenhausen 76 75 72 79 302( 1)
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ÖM 2011 Luftpistole Wels

Jungschützen 17.04.2011 11:04

Platz SNr Name Serien Total

1 Tirol 1085(18)

(587) Schiestl Lukas 96 91 94 93 374( 9)

(576) Mallaun Hubert 92 90 86 89 357( 2)

(572) Jungmann Stefan 92 85 85 92 354( 7)

2 Kärnten 1049(15)

(429) Kaltenegger Kevin 90 92 88 88 358( 8)

(708) Schüttelkopf Philipp 82 92 88 87 349( 4)

(711) Grünberger Robert 84 81 88 89 342( 3)

3 Oberösterreich 1044(12)

(502) Felbermair Dominik 88 90 91 91 360( 4)

(530) Mitterbauer Alexander 83 88 89 88 348( 6)

(508) Grubauer Nico 84 83 79 90 336( 2)

4 Niederösterreich 1037( 9)

(484) Writzmann Philipp 94 84 91 91 360( 3)

(455) Husz Martin 78 92 86 88 344( 4)

(450) Gugler Daniel 83 84 86 80 333( 2)

5 Vorarlberg 1013( 9)

(611) Lisch Stefan 84 86 90 90 350( 4)

(621) Rundel Roman 85 92 83 81 341( 1)

(616) Nesensohn David 78 83 80 81 322( 4)
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ÖSTM/ÖM 2011 LP Finale Wels

Juniorinnen 15.04.2011 18:58

Platz SNr Name Treffer Vorkampf Finale Total

1 (1) Kapper Anja 9.7 9.7 8.6 8.9 9.4 9.8 7.2 9.2 10.2 9.2 359 91.9 450.9

St - TUS Fehring

2 (4) Waldner Nina 9.8 7.9 9.6 9.7 9.5 9.2 9.6 8.3 9.1 8.4 337 91.1 428.1

St - HSSV Graz

3 (2) Gansukh Odonchimeg 10.1 7.7 10.5 7.3 9.8 5.6 8.1 9.2 7.9 8.5 343 84.7 427.7

OÖ - SG Puchheim

4 (3) Gebetsroither Bernadette 9.9 8.8 8.8 8.4 9.4 8.1 9.2 6.3 9.7 8.7 338 87.3 425.3

OÖ - Puchheim

5 (5) Hörmann Heike 7.0 7.6 9.5 6.9 10.3 8.2 9.3 10.2 8.6 6.1 317 83.7 400.7

NÖ - SV Hohenau

6 (6) Deutsch Mirijam 8.7 9.1 7.0 7.2 7.3 7.6 9.4 10.2 9.5 9.6 292 85.6 377.6

V - HSG Bregenz
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ÖSTM/ÖM 2011 Luftpistole Wels

Juniorinnen 15.04.2011 19:10

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (658) Kapper Anja St - TUS Fehring 87 90 90 92 359( 6)

2 (504) Gansukh Odonchimeg OÖ - SG Puchheim 80 88 87 88 343( 2)

3 (505) Gebetsroither Bernadette OÖ - Puchheim 91 80 81 86 338( 2)

4 (680) Waldner Nina St - HSSV Graz 87 85 84 81 337( 2)

5 (453) Hörmann Heike NÖ - SV Hohenau 83 81 76 77 317( 2)

6 (599) Deutsch Mirijam V - HSG Bregenz 75 75 58 84 292( 0)
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ÖSTM/ÖM 2011 LP Finale Wels

Junioren 15.04.2011 19:32

Platz SNr Name Treffer Vorkampf Finale Total

1 (1) Eder Stefan 10.4 9.0 10.5 10.5 10.5 10.3 9.8 10.4 10.5 9.9 565 101.8 666.8

K - SV Hermagor

2 (2) Barth Florian 9.2 8.9 9.7 9.7 8.3 8.7 9.2 10.6 10.6 10.2 545 95.1 640.1

OÖ - Uttendorf

3 (3) Lauck Rene 8.3 8.7 10.3 9.3 9.2 9.8 10.5 7.9 10.2 9.6 544 93.8 637.8

B - JSSK Steinbrunn

4 (4) Stroppa Michael 8.8 9.7 8.4 8.5 7.5 10.1 9.5 10.1 9.4 10.3 534 92.3 626.3

V - SG Sulz-Röthis

5 (6) Höllwarth Michael 8.9 9.3 9.5 8.9 9.2 10.0 8.6 10.7 8.2 9.5 527 92.8 619.8

T - SG Aschau

6 (5) Mühlberger Martin 7.5 8.4 8.4 7.4 9.9 10.6 8.7 8.9 8.3 7.6 534 85.7 619.7

OÖ - SC Offenhausen

7 (7) Stupka Andreas jun. 7.2 10.6 9.9 9.8 8.6 9.4 8.8 9.1 9.3 10.1 526 92.8 618.8

NÖ - SG Baden

8 (8) Bargehr Renee 9.2 10.0 9.7 7.3 7.6 8.4 9.0 7.7 9.6 10.0 524 88.5 612.5

V - SG Montafon
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ÖSTM/ÖM 2011 Luftpistole Wels

Junioren 15.04.2011 16:18

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (425) Eder Stefan K - SV Hermagor 94 92 97 93 93 96 565(16)

2 (490) Barth Florian OÖ - Uttendorf 92 94 89 90 92 88 545( 7)

3 (405) Lauck Rene B - JSSK Steinbrunn 89 89 87 96 91 92 544(10)

4 (626) Stroppa Michael V - SG Sulz-Röthis 88 87 91 86 90 92 534( 8)

5 (531) Mühlberger Martin OÖ - SC Offenhausen 90 85 87 90 93 89 534( 4)

6 (570) Höllwarth Michael T - SG Aschau 88 84 88 85 89 93 527( 8)

7 (480) Stupka Andreas jun. NÖ - SG Baden 86 85 87 89 87 92 526( 9)

8 (596) Bargehr Renee V - SG Montafon 89 92 89 87 81 86 524( 5)

9 (675) Schuster Michael St - TUS Fehring 90 83 90 83 90 87 523( 7)

10 (624) Seifert Marcel V - USG Bludenz/Bürs 84 84 87 91 83 89 518( 3)

11 (670) Maaß Alexander St - TUS Fehring 86 83 85 83 90 90 517( 2)

12 (534) Strablegg Christopher OÖ - U. Bachmanning 87 88 87 82 81 88 513( 6)

13 (452) Höfler Rudolf NÖ - SV Stössing 90 81 85 88 85 82 511( 8)

14 (678) Sundl Klaus St - TUS Fehring 86 82 76 81 85 75 485( 2)

15 (482) Wieland Matthias NÖ - HSV St. Pölten 82 83 74 78 76 79 472( 0)

© Meyton Elektronik GmbH 2010



ÖSTM/ÖM 2011 Luftpistole Wels

Junioren 15.04.2011 16:19

Platz SNr Name Serien Total

1 Oberösterreich 1592(17)

(490) Barth Florian 92 94 89 90 92 88 545( 7)

(531) Mühlberger Martin 90 85 87 90 93 89 534( 4)

(534) Strablegg Christopher 87 88 87 82 81 88 513( 6)

2 Vorarlberg 1576(16)

(626) Stroppa Michael 88 87 91 86 90 92 534( 8)

(596) Bargehr Renee 89 92 89 87 81 86 524( 5)

(624) Seifert Marcel 84 84 87 91 83 89 518( 3)

3 Steiermark 1525(11)

(675) Schuster Michael 90 83 90 83 90 87 523( 7)

(670) Maaß Alexander 86 83 85 83 90 90 517( 2)

(678) Sundl Klaus 86 82 76 81 85 75 485( 2)

4 Niederösterreich 1509(17)

(480) Stupka Andreas jun. 86 85 87 89 87 92 526( 9)

(452) Höfler Rudolf 90 81 85 88 85 82 511( 8)

(482) Wieland Matthias 82 83 74 78 76 79 472( 0)
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ÖSTM 2011 LP Finale Wels

Frauen 16.04.2011 14:45

Platz SNr Name Treffer Vorkampf Finale Total

1 (1) Knaus Marion 8.8 9.7 9.7 10.6 9.5 10.4 9.7 9.0 9.5 10.5 374 97.4 471.4

St - Kapfenberger SV

2 (3) Steiner Sylvia 10.2 8.9 10.7 9.3 9.2 9.6 9.7 9.7 10.6 10.4 373 98.3 471.3

S - SG Bischofshofen

3 (2) Paulitsch Kateryna 10.0 10.0 9.3 8.5 8.4 9.0 9.6 9.5 9.1 10.3 373 93.7 466.7

NÖ - SV Hohenau

4 (6) Ewen Gretchen 9.8 9.3 10.2 10.3 8.7 9.0 9.2 10.4 10.2 8.3 366 95.4 461.4

B - SSZ Burgenland Nord

5 (7) Weingand Marion 9.6 9.7 8.2 10.1 10.1 10.0 9.8 10.3 10.2 10.2 362 98.2 460.2

St - HSV Aigen

6 (5) Skluzak Iryna 7.0 10.3 8.7 10.1 10.5 8.9 9.1 8.2 9.4 9.9 366 92.1 458.1

NÖ - PSV Schwechat

7 (4) Benedek Michaela 10.6 8.8 10.4 8.3 10.4 8.5 8.4 7.4 8.6 9.4 367 90.8 457.8

W - USV 21

8 (8) Grabensberger Anita 9.5 9.2 8.6 8.5 10.4 6.8 9.8 10.4 9.7 9.7 361 92.6 453.6

St - SV Bad Mitterndorf
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ÖSTM/ÖM 2011 Luftpistole Wels

Frauen 16.04.2011 9:16

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (661) Knaus Marion St - Kapfenberger SV 96 95 93 90 374( 6)

2 (466) Paulitsch Kateryna NÖ - SV Hohenau 92 97 92 92 373( 9)

3 (558) Steiner Sylvia S - SG Bischofshofen 93 91 97 92 373( 8)

4 (630) Benedek Michaela W - USV 21 86 94 92 95 367( 7)

5 (475) Skluzak Iryna NÖ - PSV Schwechat 94 87 91 94 366( 6)

6 (394) Ewen Gretchen B - SSZ Burgenland Nord 92 93 90 91 366( 5)

7 (682) Weingand Marion St - HSV Aigen 91 85 92 94 362( 4)

8 (654) Grabensberger Anita St - SV Bad Mitterndorf 92 86 92 91 361( 4)

9 (506) Grassner Petra OÖ - U Schlierbach 88 92 89 91 360( 6)

10 (469) Riedl Angelika NÖ - HSV Burg Kreuzenstein 85 85 96 92 358( 4)

11 (464) Nowotny Sabine NÖ - SV Gänserndorf 88 89 88 91 356( 4)

12 (555) Mlekusch Elisabeth S - SC Salzburg Süd 89 89 88 90 356( 3)

13 (620) Rippl Helene V - SG Montafon 95 86 89 85 355( 4)

14 (421) Zecha Eva B - JSSK Steinbrunn 86 90 88 91 355( 3)

15 (420) Wels Alexandra B - SSZ Burgenland Nord 88 87 90 89 354( 2)

16 (548) Wottawa Doris OÖ - SG Steyr 84 90 94 84 352( 6)

17 (463) Mann Angela NÖ - Union Priv. SK St. Pölten 90 89 81 90 350( 5)

18 (645) Weiser Regina W - USV 21 87 86 87 90 350( 3)

19 (500) Dicker Martina OÖ - SV Überackern 82 90 90 87 349( 1)

20 (546) Weingartner Claudia OÖ - SC Offenhausen 85 86 86 91 348( 5)

21 (404) Krispel Margit B - PSV Eisenstadt 85 86 86 91 348( 5)

22 (625) Staudach Daniela V - HSG Bregenz 88 90 83 87 348( 3)

23 (632) Bialonczyk Nina Mag. W - SVF 85 85 88 90 348( 2)

24 (617) Psenner Isabella V - HSV 82 87 84 93 346( 5)

25 (579) Mayr Irmgard T - Justizwache 84 85 91 85 345( 1)

26 (410) Prokop Eveline B - SSZ Burgenland Nord 88 89 85 81 343( 2)

27 (522) Gadringer Christa OÖ - Hochburg Ach 81 82 89 84 336( 1)

28 (588) Schiestl Tatjana T - SG Fügenberg 81 85 83 85 334( 4)

29 (561) Anrain Elisabeth T - SG Münster 84 85 86 78 333( 1)
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ÖSTM/ÖM 2011 Luftpistole Wels

Frauen 16.04.2011 9:16

Platz SNr Name Serien Total

1 Steiermark 1097(14)

(661) Knaus Marion 96 95 93 90 374( 6)

(682) Weingand Marion 91 85 92 94 362( 4)

(654) Grabensberger Anita 92 86 92 91 361( 4)

2 Niederösterreich 1095(19)

(466) Paulitsch Kateryna 92 97 92 92 373( 9)

(475) Skluzak Iryna 94 87 91 94 366( 6)

(464) Nowotny Sabine 88 89 88 91 356( 4)

3 Burgenland 1075(10)

(394) Ewen Gretchen 92 93 90 91 366( 5)

(421) Zecha Eva 86 90 88 91 355( 3)

(420) Wels Alexandra 88 87 90 89 354( 2)

4 Wien 1065(12)

(630) Benedek Michaela 86 94 92 95 367( 7)

(645) Weiser Regina 87 86 87 90 350( 3)

(632) Bialonczyk Nina Mag. 85 85 88 90 348( 2)

5 Oberösterreich 1061(13)

(506) Grassner Petra 88 92 89 91 360( 6)

(548) Wottawa Doris 84 90 94 84 352( 6)

(500) Dicker Martina 82 90 90 87 349( 1)

6 Vorarlberg 1049(12)

(620) Rippl Helene 95 86 89 85 355( 4)

(625) Staudach Daniela 88 90 83 87 348( 3)

(617) Psenner Isabella 82 87 84 93 346( 5)

7 Tirol 1012( 6)

(579) Mayr Irmgard 84 85 91 85 345( 1)

(588) Schiestl Tatjana 81 85 83 85 334( 4)

(561) Anrain Elisabeth 84 85 86 78 333( 1)
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ÖSTM 2011 LP Finale Wels

Männer 16.04.2011 15:51

Platz SNr Name Treffer Vorkampf Finale Total

1 (1) Zechmeister Richard 9.3 6.9 7.7 9.3 9.8 10.5 10.1 8.9 9.0 9.8 573 91.3 664.3

B - Union Eisenstadt

2 (4) Psenner Wolfgang 9.6 10.0 10.0 10.4 8.9 10.1 9.0 9.9 10.3 8.7 567 96.9 663.9

V - HSV

3 (5) Gruber Helmut 9.9 10.4 9.2 9.8 9.9 10.3 9.7 10.6 8.9 9.6 564 98.3 662.3

B - PSV Eisenstadt

4 (2) Glanzer Thomas 10.4 8.5 9.2 9.0 9.8 10.0 9.2 7.2 9.5 10.6 568 93.4 661.4

St - PSV Leoben

5 (3) Keutschegger Dietmar 8.8 7.4 9.1 10.5 9.9 10.3 9.4 8.9 9.0 10.0 567 93.3 660.3

K - LPSV-Kärnten

6 (8) Öhlinger Ernst 10.1 10.3 10.3 9.6 10.4 8.7 9.0 10.0 10.1 8.3 562 96.8 658.8

OÖ - SV Vöcklabruck

7 (6) Kröll Hannes 8.9 10.2 8.5 9.9 9.9 9.8 9.7 8.8 10.3 9.3 562 95.3 657.3

S - ASVÖ Lessach

8 (7) Schmidt Andreas 9.2 9.9 9.9 9.6 8.4 10.2 8.9 9.3 9.8 9.0 562 94.2 656.2

OÖ - SV Eberstalzell
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ÖSTM 2011 Luftpistole Wels

Männer 16.04.2011 14:19

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (422) Zechmeister Richard B - Union Eisenstadt 96 94 95 97 95 96 573(13)

2 (653) Glanzer Thomas St - PSV Leoben 92 93 94 95 95 99 568(14)

3 (430) Keutschegger Dietmar K - LPSV-Kärnten 97 94 94 92 92 98 567(12)

4 (618) Psenner Wolfgang V - HSV 94 94 95 94 93 97 567(11)

5 (396) Gruber Helmut B - PSV Eisenstadt 96 91 97 95 92 93 564(11)

6 (552) Kröll Hannes S - ASVÖ Lessach 93 92 92 95 95 95 562(14)

7 (539) Schmidt Andreas OÖ - SV Eberstalzell 92 92 97 95 93 93 562(12)

8 (532) Öhlinger Ernst OÖ - SV Vöcklabruck 95 97 92 92 92 94 562( 9)

9 (423) Auprich Andreas Dr. K - SV-Eisenkappel 93 95 95 93 91 93 560(16)

10 (509) Gruber Martin OÖ - SK VÖEST 94 94 93 92 96 90 559(15)

11 (512) Hasieber Friedrich Jun. OÖ - SR Timelkam 92 94 93 89 97 94 559(12)

12 (595) Bargehr Herbert V - SG Vandans 95 94 90 96 91 92 558(16)

13 (665) Költringer Heinz St - LH Graz 94 95 90 93 96 90 558(13)

14 (487) Antesner Dominik OÖ - SG Puchheim 92 89 92 98 90 95 556(15)

15 (554) Leitner Georg S - Maxglan 1901 94 89 96 91 91 95 556(14)

16 (629) Zoran Sladjan V - HSV 92 93 90 92 95 94 556(10)

17 (433) Rebernig Erwin K - BSK Kelag 90 96 91 94 94 91 556( 8)

18 (571) Jofen Mario T - Nußdorf/Debant 96 93 91 91 94 90 555( 8)

19 (574) Liegl Günter T - Hall 91 90 91 94 92 96 554(15)

20 (592) Wutte Alexander T - HSV-Absam 95 91 92 91 94 91 554(12)

21 (589) Schweiberer Martin T - Zell 95 90 93 91 93 92 554(10)

22 (403) Kirchmayer Christian B - SSZ Burgenland Nord 86 93 96 94 97 87 553(14)

23 (439) Blattner Michael NÖ - SV Hohenau 92 93 95 88 91 94 553(11)

24 (437) Bauch Christian NÖ - SV Hohenau 92 89 95 93 93 90 552(12)

25 (646) Zöchmeister Ernst W - KSV Siemens 93 88 98 90 91 91 551(10)

26 (565) Enzi Werner T - Erl 90 92 91 93 94 91 551( 9)

27 (543) Kozam Sebastian OÖ - Ranshofen 92 93 92 98 90 86 551( 9)

28 (564) Engensteiner Rene T - Tarrenz 92 91 94 95 88 91 551( 8)

29 (478) Starkl Peter NÖ - Union Priv. SK St. Pölten 94 89 93 94 87 93 550(11)

30 (458) Karner Leopold NÖ - Union Priv. SK St. Pölten 90 91 92 95 93 89 550( 6)

31 (597) Bertsch Thomas V - SG Satteins 91 93 93 90 90 92 549(10)

32 (428) Ing. Thamer Thomas K - PSV - Villach 87 93 93 87 95 94 549( 5)

33 (472) Schubtschik Martin NÖ - SV Hohenau 92 87 90 92 94 93 548( 4)

34 (681) Weber Reinhard St - PSV Leoben 89 91 90 93 89 93 545( 9)

35 (557) Steiner Franz S - SG Bischofshofen 89 91 91 90 92 91 544(11)

36 (395) Fasching Thomas B - PSV Burgenland 87 90 90 91 94 92 544( 9)

37 (659) Kleinschuster Daniel St - TUS Fehring 92 93 92 87 87 91 542( 7)

38 (641) Saibel Manfred W - SSV 13 86 86 90 91 89 93 535( 8)

39 (633) Bitterer Richard W - SVF 91 89 89 85 93 86 533( 5)

40 (414) Ugrinovics Niki B - PSV Eisenstadt 86 86 89 89 93 88 531( 6)

41 (664) Kollmann Manfred St - SV Hitzendorf 87 86 84 89 92 90 528( 7)

42 (411) Prokop Sebastian B - SSZ Burgenland Nord 83 87 86 90 91 83 520( 8)



ÖSTM 2011 Luftpistole Wels

Männer 16.04.2011 13:51

Platz SNr Name Serien Total

1 Burgenland 1690(38)

(422) Zechmeister Richard 96 94 95 97 95 96 573(13)

(396) Gruber Helmut 96 91 97 95 92 93 564(11)

(403) Kirchmayer Christian 86 93 96 94 97 87 553(14)

2 Oberösterreich 1683(36)

(539) Schmidt Andreas 92 92 97 95 93 93 562(12)

(532) Öhlinger Ernst 95 97 92 92 92 94 562( 9)

(509) Gruber Martin 94 94 93 92 96 90 559(15)

3 Kärnten 1676(33)

(430) Keutschegger Dietmar 97 94 94 92 92 98 567(12)

(423) Auprich Andreas Dr. 93 95 95 93 91 93 560(16)

(428) Ing. Thamer Thomas 87 93 93 87 95 94 549( 5)

4 Vorarlberg 1672(31)

(618) Psenner Wolfgang 94 94 95 94 93 97 567(11)

(629) Zoran Sladjan 92 93 90 92 95 94 556(10)

(597) Bertsch Thomas 91 93 93 90 90 92 549(10)

5 Steiermark 1671(36)

(653) Glanzer Thomas 92 93 94 95 95 99 568(14)

(665) Költringer Heinz 94 95 90 93 96 90 558(13)

(681) Weber Reinhard 89 91 90 93 89 93 545( 9)

6 Salzburg 1662(39)

(552) Kröll Hannes 93 92 92 95 95 95 562(14)

(554) Leitner Georg 94 89 96 91 91 95 556(14)

(557) Steiner Franz 89 91 91 90 92 91 544(11)

7 Tirol 1662(37)

(574) Liegl Günter 91 90 91 94 92 96 554(15)

(592) Wutte Alexander 95 91 92 91 94 91 554(12)

(589) Schweiberer Martin 95 90 93 91 93 92 554(10)

8 Niederösterreich 1653(27)

(439) Blattner Michael 92 93 95 88 91 94 553(11)

(437) Bauch Christian 92 89 95 93 93 90 552(12)

(472) Schubtschik Martin 92 87 90 92 94 93 548( 4)

9 Wien 1619(23)

(646) Zöchmeister Ernst 93 88 98 90 91 91 551(10)

(641) Saibel Manfred 86 86 90 91 89 93 535( 8)

(633) Bitterer Richard 91 89 89 85 93 86 533( 5)
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ÖSTM/ÖM 2011 Luftpistole Wels

Seniorinnen 1 15.04.2011 7:17

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (563) Ciresa Lisi T - Haiming 95 99 98 91 383(12)

2 (444) Ender Regina NÖ - SC Landhaus 90 88 91 97 366( 2)

3 (581) Neurauter Anneliese T - Haiming 94 89 93 87 363( 5)

4 (467) Pickl Annemarie NÖ - SV Gaming 87 91 91 91 360( 8)

5 (477) Springer Ulrike NÖ - SC Landhaus 92 86 91 90 359( 3)

6 (518) Penn Maria OÖ - SG Freistadt 91 90 87 89 357( 6)

7 (638) Keltscha Waltraut W - SVF 90 87 89 91 357( 3)

8 (473) Schweizer Gabriele NÖ - ESV Amstetten 89 91 88 89 357( 2)

9 (667) Krasser Margit St - Hubertus Graz 85 87 90 94 356( 5)

10 (501) Dr. Fröschl Karin OÖ - HSV Linz 89 87 93 87 356( 5)

11 (431) Marka-Telsnig Elfriede K - PSV - Klagenfurt 90 91 86 89 356( 4)

12 (671) Makos Christine St - SV Bad Mitterndorf 86 92 88 87 353( 1)

13 (408) Nagy Edith B - Union Eisenstadt 88 90 89 84 351( 1)

14 (435) Struger Maria K - PSV -Klagenfurt 86 85 87 90 348( 5)

15 (677) Strahalm Christine St - HSV Aigen 80 86 88 92 346( 4)

16 (644) Stuller Irene W - SVF 81 88 90 86 345( 5)

17 (601) Fleisch Margarete V - USS Dornbirn 84 91 88 82 345( 4)

18 (586) Santeler Martha T - HSV-Absam 88 88 86 81 343( 1)

19 (605) Halder Silvia V - HSG Bregenz 83 82 90 86 341( 3)

20 (545) Unter Brigitte OÖ - SK Vöest 85 81 89 81 336( 0)

21 (640) Krasinger Hedwig W - KSV Siemens 83 91 78 83 335( 2)

22 (426) Gutschier Margarethe K - SV Himmelberg 84 85 84 80 333( 1)

23 (415) Vyvadil Helene B - Union Eisenstadt 82 81 80 88 331( 2)

24 (594) Amann Christine V - USV Koblach 83 80 88 80 331( 2)

25 (401) Joos Maria B - SSV Lackendorf 75 83 81 83 322( 3)
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ÖSTM/ÖM 2011 Luftpistole Wels

Seniorinnen 1 15.04.2011 7:17

Platz SNr Name Serien Total

1 Tirol 1089(18)

(563) Ciresa Lisi 95 99 98 91 383(12)

(581) Neurauter Anneliese 94 89 93 87 363( 5)

(586) Santeler Martha 88 88 86 81 343( 1)

2 Niederösterreich 1082( 7)

(444) Ender Regina 90 88 91 97 366( 2)

(477) Springer Ulrike 92 86 91 90 359( 3)

(473) Schweizer Gabriele 89 91 88 89 357( 2)

3 Steiermark 1055(10)

(667) Krasser Margit 85 87 90 94 356( 5)

(671) Makos Christine 86 92 88 87 353( 1)

(677) Strahalm Christine 80 86 88 92 346( 4)

4 Oberösterreich 1049(11)

(518) Penn Maria 91 90 87 89 357( 6)

(501) Dr. Fröschl Karin 89 87 93 87 356( 5)

(545) Unter Brigitte 85 81 89 81 336( 0)

5 Wien 1037(10)

(638) Keltscha Waltraut 90 87 89 91 357( 3)

(644) Stuller Irene 81 88 90 86 345( 5)

(640) Krasinger Hedwig 83 91 78 83 335( 2)

6 Kärnten 1037(10)

(431) Marka-Telsnig Elfriede 90 91 86 89 356( 4)

(435) Struger Maria 86 85 87 90 348( 5)

(426) Gutschier Margarethe 84 85 84 80 333( 1)

7 Vorarlberg 1017( 9)

(601) Fleisch Margarete 84 91 88 82 345( 4)

(605) Halder Silvia 83 82 90 86 341( 3)

(594) Amann Christine 83 80 88 80 331( 2)

8 Burgenland 1004( 6)

(408) Nagy Edith 88 90 89 84 351( 1)

(415) Vyvadil Helene 82 81 80 88 331( 2)

(401) Joos Maria 75 83 81 83 322( 3)
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ÖSTM/ÖM 2011 Luftpistole Wels

Senioren 1 15.04.2011 11:23

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (560) Achrainer Johann T - Kirchbichl 92 94 96 95 377( 8)

2 (457) Jurak Albert NÖ - PSV Schwechat 90 94 98 94 376(11)

3 (585) Sailer Rudolf T - HSV-Absam 94 95 93 94 376( 5)

4 (486) Winterer Christian Ing. OÖ - WSV Ranshofen 91 93 94 93 371( 6)

5 (623) Scherer Josef Dr. V - SG Frastanz 93 89 92 95 369( 6)

6 (577) Mallaun Stefan T - See 89 91 96 92 368( 7)

7 (409) Prokop Alfred B - SSZ Burgenland Nord 90 94 93 91 368( 7)

8 (398) Hemetsberger Jakob B - SSV Lackendorf 93 89 94 92 368( 4)

9 (637) Hörmann Gerald W - BBSV 93 91 91 91 366( 9)

10 (434) Struger Manfred K - PSV-Klagenfurt 92 95 92 87 366( 4)

11 (549) Grubelnik Hermann S - Maxglan 1901 91 92 90 92 365( 9)

12 (446) Fuhry Hans NÖ - PSV Schwechat 93 93 89 90 365( 3)

13 (551) Klinger Fritz S - Mittersill 93 86 90 95 364( 6)

14 (642) Schuh Manfred W - SVF 93 88 90 93 364( 6)

15 (494) Benezeder Josef OÖ - SV Aistersheim 94 92 90 88 364( 5)

16 (461) Lehner Karl NÖ - SG Seitenstetten 91 90 87 95 363( 8)

17 (602) Ganahl Christian V - SG Frastanz 89 93 88 92 362( 5)

18 (600) Domig Harald V - SG Nenzing 93 90 92 87 362( 5)

19 (657) Kalcher Erich St - HSSV Graz 92 86 91 92 361( 5)

20 (673) Morocutti Andreas St - HSSV Graz 87 93 90 91 361( 4)

21 (427) Hofer Hannes K - HSV Spittal 92 91 89 89 361( 4)

22 (407) Müllner Manfred B - JSSK Steinbrunn 88 90 91 90 359( 4)

23 (656) Jansenberger Ekkehard St - SV Knittelfeld 83 91 90 92 356( 6)

24 (636) Gutjahr Leo W - SAE Wiengas 89 89 92 86 356( 3)

25 (424) Eder Hans K - SV Hermagor 86 87 92 91 356( 2)

26 (706) Heiling Wolfgang B - PSV Eisenstadt 83 91 87 94 355( 7)

27 (578) Margreiter Armin T - Sistrans 89 84 90 92 355( 5)

28 (448) Glaser Günter NÖ - HSV Raika Weitra 88 86 89 92 355( 2)

29 (622) Ruppert Wolfgang V - USG Gisingen 86 86 92 88 352( 5)

30 (553) Kröll Peter S - ASVÖ Lessach 81 88 86 89 344( 4)

31 (525) Lemberger Franz OÖ - Aistersheim 87 87 84 79 337( 2)
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ÖSTM/ÖM 2011 Luftpistole Wels

Senioren 1 15.04.2011 11:23

Platz SNr Name Serien Total

1 Tirol 1121(20)

(560) Achrainer Johann 92 94 96 95 377( 8)

(585) Sailer Rudolf 94 95 93 94 376( 5)

(577) Mallaun Stefan 89 91 96 92 368( 7)

2 Burgenland 1095(15)

(409) Prokop Alfred 90 94 93 91 368( 7)

(398) Hemetsberger Jakob 93 89 94 92 368( 4)

(407) Müllner Manfred 88 90 91 90 359( 4)

3 Niederösterreich 1094(21)

(457) Jurak Albert 90 94 98 94 376(11)

(461) Lehner Karl 91 90 87 95 363( 8)

(448) Glaser Günter 88 86 89 92 355( 2)

4 Wien 1086(18)

(637) Hörmann Gerald 93 91 91 91 366( 9)

(642) Schuh Manfred 93 88 90 93 364( 6)

(636) Gutjahr Leo 89 89 92 86 356( 3)

5 Vorarlberg 1083(16)

(623) Scherer Josef Dr. 93 89 92 95 369( 6)

(600) Domig Harald 93 90 92 87 362( 5)

(622) Ruppert Wolfgang 86 86 92 88 352( 5)

6 Kärnten 1083(10)

(434) Struger Manfred 92 95 92 87 366( 4)

(427) Hofer Hannes 92 91 89 89 361( 4)

(424) Eder Hans 86 87 92 91 356( 2)

7 Steiermark 1078(15)

(657) Kalcher Erich 92 86 91 92 361( 5)

(673) Morocutti Andreas 87 93 90 91 361( 4)

(656) Jansenberger Ekkehard 83 91 90 92 356( 6)

8 Salzburg 1073(19)

(549) Grubelnik Hermann 91 92 90 92 365( 9)

(551) Klinger Fritz 93 86 90 95 364( 6)

(553) Kröll Peter 81 88 86 89 344( 4)

9 Oberösterreich 1072(13)

(486) Winterer Christian Ing. 91 93 94 93 371( 6)

(494) Benezeder Josef 94 92 90 88 364( 5)

(525) Lemberger Franz 87 87 84 79 337( 2)
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ÖSTM/ÖM 2011 Luftpistole Wels

Seniorinnen 2 15.04.2011 18:06

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (614) Meier Rosa V - USG Gisingen 89 90 94 89 362( 2)

2 (479) Strasser Christa NÖ - SSV Blumau 89 93 88 89 359( 7)

3 (399) Horvatits Eleonore B - ASKÖ Burgenland Süd 87 87 88 88 350( 4)

4 (493) Baumgartner Margarete OÖ - LPSV OÖ 85 92 82 90 349( 3)

5 (474) Schweizer Gertraud NÖ - ESV Amstetten 87 77 88 84 336( 1)

6 (538) Schmidinger Lisbeth OÖ - SK Vöest 80 79 88 88 335( 1)

7 (481) Wicha Ilse NÖ - Klosterneuburger SV 79 83 85 87 334( 0)
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ÖSTM/ÖM 2011 Luftpistole Wels

Senioren 2 15.04.2011 12:44

Platz SNr Name Verein Serien Total

1 (676) Steinbrückner Andreas St - Kapfenberger SV 91 92 95 93 371( 6)

2 (666) Krasser Horst St - Hubertus Graz 90 93 94 92 369( 4)

3 (402) Kalkbrenner Alfred B - SSV Lackendorf 93 87 89 96 365( 4)

4 (445) Ernst Walter NÖ - Union SHSV 88 96 90 91 365( 2)

5 (462) Macho Friedrich NÖ - SV Zwettl 93 92 92 87 364( 5)

6 (447) Garschall Hubert NÖ - HSV Krems Mautern 89 94 91 89 363( 5)

7 (567) Greiter Bruno T - Fliess 93 89 89 91 362( 7)

8 (608) Kasbauer Wilfried V - USG Hard 83 94 92 90 359( 6)

9 (627) Sturm Hermann V - USG Gisingen 90 90 88 90 358( 7)

10 (400) Joos Georg Anton B - SSV Lackendorf 90 88 86 94 358( 6)

11 (397) DI Handler Johann B - Union Eisenstadt 90 89 88 91 358( 4)

12 (540) Schweighofer Vinzenz OÖ - HSV Linz 91 88 90 89 358( 3)

13 (413) Schweiger Manfred B - PSV Burgenland 87 87 92 91 357( 5)

14 (575) Loinger Josef T - Schwaz 88 89 91 89 357( 4)

15 (438) Beck Klaus NÖ - SG Langenzersdorf 86 88 87 92 353( 5)

16 (590) Unterdorfer Anton T - Pillersee 87 84 90 91 352( 6)

17 (556) Schwarz Johann S - HSV St.Johann 90 89 86 87 352( 6)

18 (432) Naggler Josef K - SV Hermagor 83 91 87 91 352( 2)

19 (492) Baumgartner Karl Heinz OÖ - LPSV OÖ 89 91 86 85 351( 6)

20 (550) Hinterbichler Herbert S - SC Salzburg Süd 85 87 90 88 350( 3)

21 (559) Troger Georg S - Zell am See 79 90 93 85 347( 6)

22 (604) Halder Horst V - HSG Bregenz 87 86 84 88 345( 1)

23 (660) Klöckl Heribert St - TUS Fehring 82 90 78 93 343( 1)

24 (635) Gretzmacher Ralph Dr. W - SVF 86 81 83 89 339( 3)

25 (643) Seidl Friedrich W - SVF 85 85 85 82 337( 4)

26 (619) Raich Hubert V - USG Höchst 81 81 87 87 336( 0)

27 (639) Grübl Walter W - SVF 81 81 79 85 326( 1)
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ÖSTM/ÖM 2011 Luftpistole Wels

Senioren 2 15.04.2011 12:45

Platz SNr Name Serien Total

1 Niederösterreich 1092(12)

(445) Ernst Walter 88 96 90 91 365( 2)

(462) Macho Friedrich 93 92 92 87 364( 5)

(447) Garschall Hubert 89 94 91 89 363( 5)

2 Steiermark 1083(11)

(676) Steinbrückner Andreas 91 92 95 93 371( 6)

(666) Krasser Horst 90 93 94 92 369( 4)

(660) Klöckl Heribert 82 90 78 93 343( 1)

3 Burgenland 1080(13)

(402) Kalkbrenner Alfred 93 87 89 96 365( 4)

(397) DI Handler Johann 90 89 88 91 358( 4)

(413) Schweiger Manfred 87 87 92 91 357( 5)

4 Tirol 1071(17)

(567) Greiter Bruno 93 89 89 91 362( 7)

(575) Loinger Josef 88 89 91 89 357( 4)

(590) Unterdorfer Anton 87 84 90 91 352( 6)

5 Vorarlberg 1062(14)

(608) Kasbauer Wilfried 83 94 92 90 359( 6)

(627) Sturm Hermann 90 90 88 90 358( 7)

(604) Halder Horst 87 86 84 88 345( 1)

6 Salzburg 1049(15)

(556) Schwarz Johann 90 89 86 87 352( 6)

(550) Hinterbichler Herbert 85 87 90 88 350( 3)

(559) Troger Georg 79 90 93 85 347( 6)

7 Wien 1002( 8)

(635) Gretzmacher Ralph Dr. 86 81 83 89 339( 3)

(643) Seidl Friedrich 85 85 85 82 337( 4)

(639) Grübl Walter 81 81 79 85 326( 1)

8 Oberösterreich 358( 3)

(540) Schweighofer Vinzenz 91 88 90 89 358( 3)

© Meyton Elektronik GmbH 2010


